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Kuntavaalit lähestyvät ja haluamme tuoda meidän ja Nuuksio-Seuran alueella asuvia ehdokkaita esille. Alueelta olisi hyvä saada ehdokkaita luottamustoimiin. Yhdistys on poliittisesti sitoutumaton ja listaamme kaikkien puolueiden  alueella asuvat kuntavaaliehdokkaat.




Ehdokkaiden asettaminen on vielä kesken, joten tässä on tällä hetkellä ehdokkaina olevat, ja lista voi vielä täydentyä. 




Markus Hotakainen, 136, tiedetoimittaja, Brobacka, Vihr 
Olen tähtitieteeseen keskittynyt tiedetoimittaja, muiltakin aloilta lukuisia kirjoja julkaissut tietokirjailija ja päivittäin maastossa liikkuva luontovalokuvaaja. Espoossa olen asunut paria ”harha-askelta” lukuun ottamatta 10-vuotiaasta, 2000-luvun alusta lähtien Brobackassa, kivenheiton päässä Nuuksion kansallispuistosta. Pidän tärkeinä asioina luontoa ja ympäristöä sekä niiden säilyttämistä niin nykyisille kuin tulevillekin espoolaisille. Siihen liittyy keskeisesti ilmastonmuutoksen torjunta osana kestävää kehitystä. Pidetään luonto vihreänä! 




Hannele Kerola, 334, varatuomari, Nupuri, SDP 
Olen kokenut kuntapoliitikko, sdp:n 1. varavaltuutettu ja Länsimetro Oy:n hallituksen jäsen. Olen ollut pitkään töissä valtiovarainministeriössä. Haluan huolehtia siitä, että espoolaisten elämä saadaan koronan jälkeen kuntoon, eikä soteuudistus saa heikentää palveluja edes väliaikaisesti. Olen Espoon suurimman asukasyhdistyksen NuuksioSeuran puheenjohtaja. Viihtyisä kotiseutu, luonto ja lähikoulut ovat lähellä sydäntäni. Vaalivideoni: https://www.instagram.com/hannelekerola ja https://arjen-asiantuntija.blogspot.com 




Satu Piirainen, 187, 39v, opettaja, Siikajärvi, Vihr 
Olen varhaiskasvatuksen opettaja ja kolmen alakoululaisen äiti Siikajärveltä. Vihreiden kuntavaaliehdokkaana haluan saada Espoon reuna-alueilla asuvien ihmisten äänen kuuluville Espoon päätöksenteossa. Vaaliteemani ovat: 
• Jo olemassa olevien, terveiden lähikoulujen puolustaminen 
• Toimiva julkinen liikenne koko Espoon alueelle, jolloin nuorten ja ikäihmisten itsenäinen liikkuminen helpottuu 
• Pienet lapsiryhmät varhaiskasvatuksessa mahdollistavat lapsen yksilöllisen hoidon. 
satu.piirainen@pp1.inet.fi 




Rosa Puhakainen-Mattila, 188, 46v, Ihmisoikeusasiantuntija, Nupuri, Vihr. 
Neljän lapsen äiti, nuorimmaiseni omaishoitaja, ravintola-alan yrittäjän puoliso ja aktiivinen kaupunginosatoimija. Olen Karhusuon koulun johtokunnan, Nuuksio-seuran ja Espoon Vihreiden hallituksen jäsen sekä rakennuslautakunnan jäsen. Haluan olla rakentamassa Espoota, jossa arki sujuu, eri alueita kehitetään tasapuolisesti ja asukkaita kuullaan päätöksenteon kaikissa vaiheissa. Liikkumisen tulee olla sujuvaa, palvelujen kaikkien saatavilla ja yrittämiselle kannustavia mahdollisuuksia. 




Niina Pylvänäinen, 268, 46v, sosionomi, yamk. Miilukorpi, Vas 
Olen työskennellyt lähes 18 vuotta Nupurin päiväkodissa. Nyt projektityön myötä olen siirtynyt Espoonlahden alueelle, mutta sydämeni on edelleen täällä GumböleNupurialueella. Alueemme on kasvavaa aluetta ja haluaisin, että jatkossakin voisimme säilyttää peruspalvelumme, niin päiväkodit kuin koulutkin. Toivon, että kävelytieverkosto saataisiin ulottumaan mahdollisimman pitkälle, että pienten ja isompienkin koulumatka olisi mahdollisimman turvallinen. 




Veera Ruoho, 740, Valtiotiet. maisteri, poliisi. Kok 
Toimin poliisina väkivaltarikostutkinnassa rj ja omaishoivaajana syöpä hoidossa olevalle läheiselle. Taekwondon arvokisamitaleja EMja MM tasolla sekä olympiaedustus (2000, Sydney). Perhe: puoliso, lapsi ja koira. Valtuustoaloitteet mm kunnallistekniikasta, kevyenliikenteenväylästä ja terveyskyselystä alueelle – alueen ihmisiä kuunnellen. Osa on konkretisoitunut, osa etenee hyvin. Turvallisuus, yrittämisen ja työllistymisen edellytykset, terveellinen ympäristö , asuminen, harrastukset. Ei veronkorotuksille!  




Marjaana Siivola, 205, 44v, verkkopedagogi, Karhusuo, Vihr. 
Olen karhusuolainen verkkopedagogi ja yrittäjä. Olen ollut Gumbölen omakotiyhdistyksessä vuodesta 2006 asti ja tällä valtuustokaudella olen toiminut varavaltuutettuna, teknisen lautakunnan jäsenenä ja kaupunkisuunnittelulautakunnassa. Tulevalla kaudella meidän on tärkeä saada äänemme kuuluville, sillä nyt päätetään yleiskaavan jälkeen alueemme asemakaavoista ja kehityksestä. Tule katsomaan blogista mitä olen tämän kauden aikana tehnyt: www.marjaanasiivola.fi  
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Tervetuloa lukemaan vuoden 2021 tiedote. 




Tärkeimpänä asiana on kevätkokouskutsu ja alueen omien kuntavaaliehdokkaiden esittely.




 Yhdistyksen kevätkokous nettikokouksena to 29.4. klo 18 Zoomin välityksellä, ilmoittaudu Marjaanalle (yhteystiedot tiedotteessa ja Facebook-ryhmässä). 




KEVÄTKOKOUKSEN ESITYSLISTA: 




	Kokouksen avaus 
	Kokouksen järjestäytyminen 
	Laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 
	Esityslistan vahvistaminen 
	Käsitellään hallituksen toimintakertomus, tilinpäätös  sekä toiminnantarkastuskertomus vuodelta 2020 
	Tilinpäätöksen vahvistaminen 
	Vastuuvapauden myöntäminen hallitukselle 
	Muut asiat 
	Kokouksen päättäminen 

TERVETULOA! 
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Tästä voit lukea vuoden toisen tiedotteen.
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Tervetuloa lukemaan yhdistyksen uusin tiedote. 
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PUHEENJOHTAJAN TERVEHDYS




Aina on hyvä jatkaa siitä, mihin jäätiin. Otin vastaan Gumbölen Omakotiyhdistyksen puheenjohtajuuden syksyllä 2018 ja pestini alkoi vuoden 2019 alusta.Haluan kiittää Sanna Haakanaa omasta panoksestaan puheenjohtajana ja otan pestin vastaan ilolla ja mielenkiinnolla. Gumbölen Omakotiyhdistyksessä on tehty paljon hienoa työtä asumisviihtyvyyden eteen. Jatketaan siis samaan malliin! 




Uusi hallitus on tarmoa täynnä! Hötkyillen emme silti lähde matkaan. Itse puheenjohtajana toivoisin kuulevani palautetta ja toiveita kaikilta ikäryhmiltä, mutta eritoten niiltä, jotka ovat asuneet alueella vuosikymmenet. Historian tunteminen ja kerääminen on yksi tärkeimmistä tavoitteistani tulevalla puheenjohtajakaudella. Se onnistuu parhaiten jututtamalla kyläläisiä. Tule siis juttusille!




Erityisen ylpeä ja iloinen olen vankan osaamisen omaavasta hallituksesta. Hallituksessa jatkaa varapuheenjohtajaksi valittu Anna Tuure, sihteerinä ja tiedottajana Riitta Metsäkoivu. Rahastonhoitajaksi saimme uuden tulokkaan Antti Salakarin. Yhteiskuntavaikuttamisesta vastaa kaikille tuttu Marjaana Siivola ja jäsenasioissa voitte kääntyä Johanna Hoffrenin puoleen. Kotiseuturetkistä ja kulttuuritapahtumista vastaa Cathy LeGal-Tepponen ja ympäristöasioista Elina Piekkola. Lisäksi hallituksessa jatkaa Johan Skjäl, jonka vastuualueena on oksasilppurin ja roskalavojen isännöinti. Teemme kuitenkin kaikki yhdessä asioita, toisiamme tukien. Jos haluat hypätä mukaan johonkin toimintaan, voit olla suoraan yhteydessä toimikunnan vastaavaan.





Yhteistyö eri järjestöjen kanssa on tärkeää. Näitä ovat mm. Espoon kaupunginosayhdistysten liitto EKYL, Nuuksio-seura, Karhusuon koulun vanhempainyhdistys, Nupurin päiväkodin vanhempaintoimikunta, Pikku Karhun vanhempaintoimikunta, alueella toimiva Karhumammat, Vanha-Espoon asukasfoorumi, Espoon Tuomiokirkkoseurakunta, Gumbölen Martat sekä Espoon nuorisovaltuusto.





Karhuniitynmäellä käy tällä hetkellä iloinen virinä. Vuonna 2020 valmistuva Karhusuon uusi koulukeskus nuoriso-, liikunta- ja kuntalaistiloineen tulee  avaamaan monia mahdollisuuksia harrastamiseen ja kokoontumiseen. Samalla osoitetaan koululaisille turvalliset liikenneyhteydet Nupurintieltä Karhuniityntien kautta kouluun. Hallituksen järjestäytymiskokouksessa nousi, Anna Tuuren sanoin, yksi teema, jonka aiomme ehdottomasti toteuttaa: Tehdään yhdessä paljon kivoja asioita! Merkkaa siis jo kalenteriin 10.2. sunnuntai, jolloin vietämme yhteistä talviriehaa. Ohjelmassa ainakin rusettiluistelua ja makkaranpaistoa. Tästä tarkemmat tiedot myöhemmin yhdistyksen kotisivuilla ja facebookissa. Elokuvaillat tulevat niin ikään jatkumaan, ja myöhemmin keväällä hemmottelemme asukkaita Nukketeatteriesityksellä, johon näytöksen lisäksi suunnitellaan työpajaakin.





 Heräsikö Sinulla ajatuksia yhdistyksen toimintaan liittyen? Ota reippaasti
 yhteyttä: 046 942 1199 tai nina.a.vaatainen@gmail.com
 Tehdään ilon kautta virkeä yhteisö!
 Terveisin, Nina Väätäinen
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					Nuuksio-seura ry, Nuuksio-Siikajärvi asukasyhdistys ry, Siikajärvi-Pikkaraiset ry, Haukilahtelaiset ry, Kolmperän asukasyhdistys ry ja Gumbölen Omakotiyhdistys ry  ovat yhdessä allekirjoittaneet kannanoton bussilinjan 238 lopettamisesta ja kannanotto on luovutettu viime viikolla HSL:n toimitusjohtaja Suvi Rihtniemelle.

Toivomme, että käyt allekirjoittamassa nettiadressin, mikäli bussilinjan lopettaminen aiheuttaa taloudellenne merkittävieä muutoksia arjen liikkumiseen.

https://www.adressit.com/suoraa_bussilinjaa_238_leppavaaraan_ei_saa_lopettaa#form
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					Karhusuon koulun ensimmäisen rakennusvaiheen tilojen myötä voimme taas monen vuoden jälkeen miettiä mm. iltoihin ja viikonloppuihin harrastustoimintaa. Gumbölen Omakotiyhdistyksen tehtävänä on mm. toimia alueensa asukkaiden välisenä yhdyssiteenä ja yhdistys haluaakin kannustaa myös kaupallisia toimijoita tarjoamaan lähiharrastusmahdollisuuksia alueen asukkaille.

Uusissa tiloissa on mahdollista järjestää esimerkiksi musiikin opetusta, pienimuotoista ilmaisutaidon

opetusta sekä kaikenlaista askarteluun tms. liittyvää toimintaa. Varsinaiseen liikuntaan ei valitettavasti ole vielä tiloja. Toivoisimme alueen asukkailta ideoita myös lyhyemmistä kursseista, joihin he mielellään

 lähialueella osallistuisivat.

Mikäli saamme erilaisten toimijoiden mielenkiinnon heräämään, voimme yhdistyksenä olla apuna ja esimerkiksi kysyä alueen asukkaiden kiinnostusta näiden tarjoamaa toimintaa kohtaan. Kannustamme myös alueen asukkaita keräämään harrastusporukoita kasaan ja kysymään toiminnalleen tiloja.

Terveisin, Gumbölen Omakotiyhdistyksen hallitus.
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					Syksy on “uusien asioiden” aikaa ja me Gumbölen Omakotiyhdistyksessäkin muutetaan hiukan toimin tamalliamme. Syyskokoukselle tullaan ehdottamaan uusien toimikuntien perustamista osaksi hallitustyöskentelyä ja tämän uudistuksen (taikka vanhaan malliin palaamisen) toivotaankin aktivoivan aina vain useampia alueen asukkaita yhteisen tekemisen pariin.

Olemme kokeneet, että esimerkiksi Perinneryhmälle on kovasti tilausta – nyt kuluvana 50-vuotisjuhlavuonna olisi ollut paikallaan aluehistoriikin päivittäminen sekä Suomi 100 -juhlavuoden kunniaksikin olisi alueeltamme löytynyt tarinaa moneenkin julkaisuun. Karhusuon vanhalla koulullakin olisi varmasti vielä dokumentoitavaa sekä alueen asukkailla vanhasta koulusta kerrottavaa…

Olemme huomanneet, etteivät projektit vapaaehtoistyössä etene ellei niiden tekijällä ole sydän ja mielenkiinto mukana tekemisessä. Tuota edellämainittua juhlajulkaisua / historiikkia on varmasti monet alueen asukkaat odottaneet, mutta ei sellaista synny ellei tekijöitä ole. Yhdistys on kovasti toivonut, että jäsenistä saataisiin muodostettua työryhmä muun muassa tätä projektia varten, sillä hallituksesta ei siihen löytynyt aktiivista tekijää.

Toimikuntiin toivomme nyt löytävän tiensä myös ne jäsenet, joiden into ei riitä varsinaiseen hallitustyöhön, mutta joilla olisi jo muutenkin osaamista ja uteliaisuutta esimerkiksi nyt paikallishistorian tutkimiseen ja  tallentamiseen. Keskustelemme tarkemmin tulevista toimikunnista syyskokouksessa ja olet tervetullut paikalle kertomaan kiinnostuksestasi. Toimikunnista käydään lähiviikkoina keskustelua myös Omakotiyhdistyksen sivuilla niin Facebookissa kuin www.gumbole.fi -sivullakin.

Terkuin, Sanna Haakana
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					Miilukorpi 2:n kaava on vielä kommentoitavana. Nyt kannattaa tutkia suunnitelmia.

Miilukorpi 2:n kaava-alue on suhteellisen iso, mutta vaikea maasto rakentamiselle. Maastonmuotojen vuoksi sinne ei tule julkiselle liikenteelle läpikulkua, mutta bussi voi tulla Kunnarlantieltä alueen keskelle, missä on sitten kääntöympyrä. Kääntöympyrässä on myös toimitilaa kerrostalon alakerrassa, johon voi tulla palveluja.

Alueelle suunnitellaan muutaman kerrostalon lisäksi asumista suhteellisen pienellä suhdeluvulla sekä päiväkotia ja urheilukenttää. Päiväkotiin voidaan rakentaa myös sali, jota asukkaat voivat käyttää iltaisin. Tämä olisi todella tervetullutta alueelle.

Koulutarve tukeutuu Karhusuon kouluun, jota kerrotaan juuri laajennettavan. Ainut ongelma on se, että se on nopeasti täynnä jo nyt rakenteilla olevista asunnoista. Hallavantorpan ja Nupurinkartanon kaavat tukeutuvat Karhusuohon ja koska Koulumestari on jo täynnä, niin varmaan Hirvisuoltakin siirrytään käyttämään Karhusuon koulua. Hirvisuolle on tulossa monta uutta asuntoa IKEAn BoKlok Kurrenkolon valmistuttua.

Mutta vielä ehtii kommentoida.

Terveisin,

Marjaana Siivola

http://www.espoo.fi/fi-FI/Asuminen_ja_ymparisto/Kaavoitus/Asemakaava/Asemakaavoituskohteet/VanhaEspoo/Miilukorpi_II_631900

				


	
	
		
		
										
								
									Categories:									kaava								

									
					
								
										Tags:										Avainsanat: Miilukorpi								

					
				
	

	
	
			
			


		


	
		Artikkelien selaus

		1
2
3

	
	


	


		

	
		
		
	



		
		
Viimeisimmät artikkelit


			
					Tiedote 1/2023
									
	
					Kuntavaaliehdokkaat 2021
									
	
					Tiedote 2021-1
									
	
					Tiedote 2020
									
	
					Tiedote marraskuu 2019
									



		
Arkistot


				toukokuu 2023
	huhtikuu 2021
	joulukuu 2020
	marraskuu 2019
	helmikuu 2019
	joulukuu 2017
	syyskuu 2017
	toukokuu 2017
	huhtikuu 2017
	maaliskuu 2017
	helmikuu 2017
	tammikuu 2017
	joulukuu 2016
	marraskuu 2016
	syyskuu 2016
	toukokuu 2016



			




			
			
			
				

					


	

				
				Rekisteriseloste


		

		
				
			
		

		
		
		


	




					
							Juhlavuosi 2017
	Valokuvahaaste 2017



	Ota yhteyttä
	Asukaskysely talvi 2016-2017



	Tiedotteet
	Toiminta
	Juhlajulkaisut
	Menneet tapahtumat
	Tiedotteet
	Tulevia tapahtumia



	Yhdistys
	Hallitus
	Jäsenedut – EOK
	Liity jäseneksi
	Rekisteriseloste
	Toimintaperiaatteet
	Yhteistyö






					
				
					
					

					
				

				
			
			
				
					
					
						
						 	Gumbölen Omakotiyhdistys Ry 2016 |  
							fBiz Theme powered by 
							WordPress
						

						
					

				

			


		

		
	
		